
2024 年 10月 1日

お取引先様各位 

トップ卵グループ

代表取締役会長兼社長 米重 文博

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度トップ卵グループ（トップ卵株式会社、トップ卵ファーム株式会社、株式会社

村上養鶏場、馬場飼料株式会社、株式会社百一堂）は、2024年10月1日付にて、下記の通り代表

取締役の異動を実施しましたので、お知らせ致します。

記 

１．異動の内容について

（新役職） 

米重 文博 代表取締役会長兼社長 

中村 史朗 退任 

（旧役職） 

代表取締役会長 

代表取締役社長 

２．異動の理由 

経営体制を変更し、当社グループの更なる企業価値向上を目指すものであります。 

以上 


